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Vi kom sjövägen till Vadstena en
av sommarens vackraste dagar. Och
vi var inte ensamma. Den lilla sta-
den vid Vättern är sommartid en
riktig turistmagnet, men den här
gången verkade det vara flera män-
niskor än vanligt.

Var det möjligen evenemangen runt
Heliga Birgittas 700-årsfirande som lockat
turisterna? 

Eller var det för att vara med på nostalgi-
afton de hade kommit? Skinande blanka
motorcyklar och veteranbilar stod på rad och
från parken hördes dånande 60-talsrock.

Efter att ha sett den ena ovanliga hundra-
sen efter den andra insåg vi att det dessutom
måste vara hundutställning på gång. Jyckar
från olika länder hade kommit till Vadstena
tillsammans med sina hussar och mattar.

Det var festligt, mysigt och roligt att strö-
va omkring i staden. Men tröttsamt. Hur
skönt var det inte att få kliva in i tystnaden
och svalkan i klosterkyrkan? Det var som att
komma in i en annan värld av tystnad och
stillhet. Här kunde vi bland annat läsa vad
besökare skrivit i en böne- och tankebok.
Någon tackade Gud för att livet var så skönt,
någon annan bad om hjälp att orka leva. 

Stärkta av svalkan och stillheten i
klosterkyrkan kunde vi fortsätta vandringen
genom Vadstena.

Precis så är det med livet, tänker jag. Det
är ofta mycket som rör sig omkring oss och
det kan vara svårt att få tid att stanna upp.
Det här numret av församlingsbladet handlar
om livet vi längtar efter. Det liv som inte
bara är yta utan också djup. Om behovet av
att stanna upp och hämta kraft för att orka
vidare.

CHRISTINA LARSSON

Vi behöver stanna upp
Att läsa bibeln är som att använ-

da klockan. Även om man kan
klockan behöver man använda den
varje dag. På samma sätt är det med
bibelordet. Även om jag kan texterna
har de något att säga mig varje dag.
Trots att bibeln rymmer texter som är
mellan 2000 och 4000 år gamla är den
ändå färskvara. Bibelordet har en
märklig förmåga att göra sig gällande
på nytt och på nytt i olika livssitua-
tioner. 

Den här hösten som ligger framför
oss kommer till stor del att handla om
andligt liv och våra egna andaktsliv.
Därför vill jag ge dig några enkla råd
till hjälp i bibelläsandet. 

Börja med en bok i Nya testamentet.
Jag skulle rekommendera dig att börja
med första Petrusbrevet som är ett
ganska kort brev och som vi kommer
att predika ur under hösten. Det tar 20
minuter att läsa från början till slut och
det klarar de flesta av. Börja med att
läsa igenom brevet ett par gånger.
Försök att skaffa dig en bild av vad
författaren säger. Om du läser brevet
en gång varje dag så kommer du att
känna igen dig i texten efter ungefär en
vecka. Försök att inte fastna i verser du
inte förstår utan flyt igenom texten om
och om igen. 

När du tycker att du har koll på
vad brevet handlar om i stora

drag kan du ta nästa steg: Att studera
texten. Ta ett avsnitt i taget. I bibel 2000
finns det rubriker i texten som avgrän-
sar olika stycken från varandra. Ta ett
sådant stycke i taget och ha inte för
bråttom.

De flesta bibelutgåvor har en fantas-
tisk uppslagsdel i slutet som kan ge
mycket hjälp. Där kan du slå upp vissa
ord i uppslagsdelen. Det ger en fylliga-

re bild av vad som ryms i vissa ord
som återkommer i texten. I uppslags-
delen får du en kort historia bakom
ordet och kopplingar till andra bibel-
texter. Dessutom hittar du kartor längst
bak i bibeln som kan hjälpa dig att
sätta in församlingar och platser på
kartan.

Dessutom har många biblar korta
kommentarer till vissa ord eller

verser nedanför själva texten. Bara
genom att titta längst ner på sidan kan
du komma långt. Längst ner på sidan
kan du också hitta så kallade parallell-
ställen. Det är hänvisningar till bibel-
ord som säger något liknande som den
vers du läser. Slå upp dessa bibelord
och försök att fördjupa din förståelse.
Ta rejält med tid för att studera texten.
Använd gärna en vecka för ett stycke
och ha inte bråttom. Låt betydelsen av
orden få sätta sig och mogna i din
tanke. Läs om och om igen.

Nästa steg i läsningen kallar jag för
böneläsning. Då närmar man sig texten
med en bön om att Gud ska tala i ens
liv genom texten. Slå gärna upp bibeln
när du ber och läs texten under själva
bönen. Dröj kvar inför texten och lyss-
na. Vad säger orden till dig? Vad säger
orden om Gud? 

Det här är mitt personliga sätt att
läsa bibeln. Det handlar om tre sätt att
läsa: För det första att bara läsa som
vilken bok som helst. För det andra att
studera texten. Använd alla de källor
du har tillgängliga. Kolla uppslagsde-
len och prata med en pastor. För det
tredje ska bibeln läsas under bön och
med förväntan på att Gud
ska tala. Våga tro att Gud
kan använda sitt ord för
att vägleda dig.
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Att läsa och förstå bibeln 

Niklas Piensoho
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– När jag läser Bibeln läser jag helst berättel-
serna om Jesus. Bibelordet är ibland så radikalt
så jag tycker att det blir svårt att ta till sig.
Därför är det skönt att få det förklarat i predi-
kan.

Ber aftonbön 
Hemma hos familjen Kjellberg Carlson har

man som vana att både be för maten och att be
aftonbön med de tre barnen. 

– Det känns gott att få sluta dagen så. Att  få
be om Guds beskydd och tacka för dagen. Det
är sådana där lugna stunder när man känner att
livet är mer än bara det vardagliga.

Mimi och hennes man Peter är med i en av
församlingens BAS-grupper, BAS står för Bön,
Allvar och Skoj. En gång i månaden träffar de
några andra familjer i församlingen.

– Det är tillfällen när vi får tid att  prata om
sådant som känns viktigt för oss just i den fas
av livet där vi befinner oss – stress, föräldraskap
och så vidare. Så brukar vi be tillsammans.

Behöver andlig dimension
Mimi säger att andakten i vilken form den

än sker är nödvändig för det kristna livet. Det
handlar om själva kärnan i tron.

– Att ha en kontakt, ett öppet rum där jag
känner att Gud finns. Ibland slammar det där
rummet igen, därför att jag inte tar mig tid eller
fyller det med annat. Men då blir inget annat i
livet riktigt bra heller. Jag tror att varje männi-
ska behöver en andlig dimension i sitt liv.

 Hanna Wessman känner det inte som ett
krav, utan som en tillgång att få läsa bibeln
och be varje dag.

– Vissa saker måste man bara bestämma sig
för. Man hittar aldrig tiden för de där stilla
stunderna, den måste man ta sig.

Tron det viktigaste
Hanna försöker att börja varje dag med att

läsa en psalm eller något annat ur bibeln. 
Det är en bra start på dagen som ger balans

till annat som händer, tycker hon.

– Jag känner att jag mår så mycket bättre när
jag prioriterar de här stunderna. Det är lätt att
livet bara snurrar på och att man förlorar fokus.
Den kristna tron och gudsrelationen är det vik-
tigaste i mitt liv, därför vill jag vårda den. Det
kan man bara göra om man stannar upp, tar tid
att lyssna inåt och uppåt.

Hon brukar gå på ungdomsgudstjänsterna i
SMU-gården på söndagskvällarna, men också
till kyrkan på söndag förmiddag.

– Det ger mig mycket att få sjunga lovsång
med andra och få undervisning. Då känner jag
att min gudsrelation växer och blir starkare. Det
är där jag hämtar kraften.

Hanna Wessman tycker att det är viktigt att
stanna upp ibland för att inte missa det viktiga i
livet.

Fortsättning på nästa sida.
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 Mimi Kjellberg Carlson tycker att det kan
vara svårt att på egen hand odla det inre livet.
Utan gudstjänsten och kyrkan skulle det inte
fungera, säger hon.

– I gudstjänsten kan jag få stänga av allt
annat och vara fokuserad på Gud. Det är fan-
tastiskt att komma till kyrkan, en plats där det
inre livet prioriteras. I vår tid pratar vi mycket
om utbrändhet och behov av att hitta sig själv.
Det tycker jag att jag kan göra i kyrkan. 

– Samtidigt som jag får gå in i mig själv, så
får jag också rikta blicken mot Gud.  Det är att
byta perspektiv, mitt eget liv får andra propor-
tioner när Gud är i centrum. Min verklighet
står i relation till en större verklighet, till Gud.

Mimi säger att hon nog inte läser bibeln så
ofta som hon borde, men hon har alltid någon
kristen litteratur på nattduksbordet.

Hur får jag tid att vårda mitt inre när livet snurrar
i ett högt tempo? Tid att stanna upp, känna efter

vad jag verkligen vill med livet och tid att lyssna till
vad Gud vill. Många kämpar med att hitta en balans
i tillvaron, mellan det yttre trycket och en inre vila. 

Församlingsbladet har frågat tre personer om hur
de hittar den balansen.

Så kan vi
hämta kraft när
allt snurrar fort

Mimi Kjellberg Carlson tycker att det är fan-
tastiskt att komma till kyrkan.
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SMU:s
vecko-

program

SMU SMU SMU

Julstugan. 22 september klockan 19.00 är det upptaktsmöte  i SMU-gården inför julstu-
gan. Årets julstuga är 21–22 november.

Måndag
w Nying i missions-

kyrkan
18.00–19.00

w Scout i SMU-gården
18.30–20.00 
Tisdag

w Barnkören Ljus o salt i
missionskyrkan 
18.00–19.00 

w Scout i missionskyrkan
18.00–19.00 

w Sjöscout SMU-gården 
18.30–20.00 

w Konfirmation i 
missionskyrkan
19.00–21.00 
Onsdag

w Sjöscout SMU
18.30–20.00 

w Konfirmation i 
missionskyrkan
18.00–20.00 
Torsdag

w Småbarnssång
9.30–11.30 

w Nying i missions-
kyrkan 
18.00–19.00
Fredag

w Tonår i missions-
kyrkan 19.30 
Söndag

w Ungdomsgudstjänst i
missionskyrkan 19.00

Love Ahlström och
Andreas Samuelsson kom-
mer att arbeta som kam-
ratstödjare på Önnereds-
skolan i höst. Fyra dagar i
veckan ska de finnas i sko-
lan för elevernas skull.

– Vi ska gå omkring i korrido-
rerna och prata med ungdomar-
na, säger killarna. Förhopp-
ningsvis ska vi kunna vara ett
stöd, inte minst för dem som
tycker att skolmiljön är jobbig.

Både Love och Andreas är 19
år. Deras egen högstadietid är
alltså inte alltför avlägsen, ändå
tror de att klimatet hårdnat
sedan de själva gick i grundsko-
lan.

– Vi har förstått att det är
mycket mer press på hur man ska
se ut och att det är vanligare att
tonåringarna dricker. Det  kan
vara svårt att våga vara den man
egentligen vill vara när kom-
pistrycket blir stort. Vi vill försö-
ka stötta ungdomarna och ge
dem självförtroende att våga vara
som de är.

Love gick själv på Önnereds-
skolan och tycker att det är både
spännande och lite nervöst att
komma tillbaka till sin gamla
skola.

– Jag hade nog ganska roligt
när jag gick här. Spexade runt och

Stöd i Önnered

hade en massa go’a kompisar. 
Love och Andreas känner att

det här är precis vad de vill göra
just nu. Andreas har jobbat en
del på Basen, Fiskebäckskyrkans
café i hamnen, och tycker att det
har varit roligt att prata med
ungdomarna som kommer dit.

– Det ska bli grymt att få
jobba i skolan, konstaterar han.
Jag tror att både jag och Love är
ganska bra på att kommunicera
med tonåringar.

Kamratstödjarna är anställda
av Fiskebäcks Missionsförsam-
ling med stöd av Tynnereds
stadsdelsnämnd. 

CHRISTINA LARSSON

Love och Andreas – kamrat-
stödjare i Önneredsskolan.
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Hanna har varit
ledare för en böne-
grupp för förra årets
konfirmander. Hon
tycker att det är vik-
tigt att man redan
som tonåring hittar
stunder då man foku-
serar på djupet istället
för på ytan.

En tillgång
– Det är lätt att

missa det viktiga i
livet om man aldrig
stannar upp. Det tror
jag är en fara i vilken
ålder man än är.
Bönen är en jättestor
tillgång. När jag ber
får jag känna att det
finns någon som har
omsorg om mig och
bryr sig om hur mitt
liv ser ut. 

 När Peter Hagby
cyklar till jobbet på
morgonen brukar
han be. Det är den tid
på dagen när han ostört kan samla sina tan-
kar.

– Livet ser olika ut under olika perioder.
Under många år gick jag upp tidigare än resten
av familjen för att hinna med en morgonan-
dakt. Av olika anledningar har det inte funge-
rat det senaste året. 

Bönen är livsnödvändig
– Just nu är cykelturen den tid då jag kan

ladda upp inför dagen. Be för sådant som
bekymrar mig och tacka för det jag känner mig
glad för.

För Peter är bönen livsnödvändig, säger han.

Det är då han känner
kontakten med Gud.

– Jag får inte alltid
det jag ber om, men
jag är övertygad om
att det jag ber för lig-
ger i Guds hand. Det
ger kraft att orka med
även när man kom-
mer i de jobbiga peri-
oderna i livet.

I skogen?
När Peter vill

hämta kraft går han
till kyrkan. Att gå ut
i skogen för att möta
Gud har han aldrig
lyckats med, säger
han.

– En del männi-
skor tycker att de
upplever Gud bäst i
naturen. Det har ald-
rig funkat för mig.
Visst är det vackert,
men närheten till
Gud känner jag bäst
i kyrkan. Gudstjäns-
ten är väldigt viktig

för mig. Där hämtar jag näring för min tro.
Predikan ger mig nya infallsvinklar. Hjälper
mig att se på livet ur ett nytt perspektiv. 

Vet vart jag ska gå
På Peters jobb anordnar man yoga-kurser.

Det kanske är bra för några, men Peter är skep-
tisk, säger han.

– Jag vet vart jag ska gå med mina bekym-
mer och var jag ska hitta ro för själen. För mig
skulle det vara väldigt svårt att leva utan Gud.

CHRISTINA
LARSSON

Fortsättning från förra sidan.

Peter Hagby ber på cykeln när han trampar till
jobbet på mornarna.



Snart kan fattiga
rumänska barn få åka
på läger i Arad igen. 

Ett gäng fiskebäcks-
ungdomar åkte runt
midsommartid till
Rumänien för att hjäl-
pa till att restaurera en
lägergård som delvis
förstörts av en brand.

En busslast med ungdo-
mar från Fiskebäck, Åre och
ytterligare några andra plat-
ser begav sig den långa vägen
från Sverige till Rumänien
för att göra en insats för orga-
nisationen Networks som
arbetar med fattiga familjer. 

Kontakten med
Rumänien har gått genom
Reningsborg som genom sin
second hand-försäljning
stödjer olika projekt i Östeu-
ropa. 

Inte svårt tända
Tidigare i år hade Fiske-

bäcks missionskyrka besök av
en person från Networks som
berättade om behoven. 

Det fick Frida Wahl, vår
ungdomsledare, att vilja
engagera sig. Och hon hade
inte svårt att tända fler för
idén att åka till Rumänien
och hjälpa till.

Utrustade med verktyg
som sponsrats av olika före-
tag i Göteborg gav sig ett 40-

tal personer iväg med buss.
Under tio dagar, varav sju
arbetsdagar, hjälpte de till
med renoveringsarbete för att
rusta upp femton stugor.

– Vi bodde i tält och
lagade mat på campingkök,
berättar Frida. Det var varmt
och jobbigt, men vi hade väl-
digt roligt. Jag tror att alla
som var med kommer att
minnas de här dagarna. Både
för gemenskapen oss emellan
och för glädjen över att
kunna göra något för andra
människor. 

Fick chansen
Tomas Göransson var en

av dem som var med på
resan. Han hade tänkt att
han åtminstone skulle kunna
hjälpa till och bära brädor,
för snickra trodde han sig
inte om.

– Men kraven var inte så
höga. Rumänerna själva
kunde inte bygga trähus så
det var tur att vi hade några
utbildade snickare med oss. 

– Jag tycker att vi lyckades
riktigt bra. Nu återstår att
rusta upp husen invändigt,
men det får väl bli en annan
grupp som gör det. 

– Jag är glad att jag fick
chansen att följa med, vi hade
roligt och det kändes me-
ningsfullt att kunna hjälpa
till. 

CHRISTINA LARSSON

En viktig utflykt vid midsommar

GLADA BYGGARE. Vid midsommar gav sig ett 40-tal ungdomar från Fiskebäck och Åre iväg till Rumänien för att hjälpa till att bygga
upp en lägergård, som delvis förstörts i en brand. Bland dem var Maria Landén, Maria Wadström och Emma Volmefjord. Foto: KARIN TRAUNG 

DYNAMISKA DUOS.
Två rumänska killar (till
vänster) som snart kan åka på
läger igen tack vare att bland
andra Thomas Göransson
(till höger på bilden till höger)
åkte till Rumänien runt mid-
sommar för att vara med och
bygga upp de byggnader som
delvis förstörts i en brand.

Foto: KARIN TRAUNG
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18.00 Konsert med Java Gospel.
• Entré 60 kronor, studerande och
ungdom 40 kronor. Servering.

30 Ti 19.00 ”Livet jag längtar efter.” 
• Bön och samtal.

OKTOBER
1 On12.00 Onsdagsträffen. 

SMU-gården i Önnered.
2 To 19.30 Cafékväll.
2 To 18.00–
5 Sö 18.00 Bönedygn. ”Bön om förnyelse.”
5/10–23/11 Livet jag längtar efter. 

• Åtta veckor om det andliga
livets växt och mognad. 

5 Sö 11.00 ”Nytt liv – om pånytfödelsen 
1 Petr 1:3–5.”
• Gudstjänst. Niklas Piensoho.
Sång och musik av
Glädjeskaparna. Kyrkkaffe.

7 Ti 19.00 ”Livet jag längtar efter.” 
• Bön och samtal.

8 On12.00 Onsdagsträffen. 
SMU-gården i Önnered.

12 Sö 11.00 ”Ny inriktning – om omvändel-
sen.” 
• Gudstjänst. Niklas Piensoho.
Sång och musik av Källängens
Kapell. Kyrkkaffe.

14 Ti 19.00 ”Livet jag längtar efter.” 
• Bön och samtal.

15 On12.00 Onsdagsträffen. 
SMU-gården i Önnered.

16 To 19.30 Cafékväll.
19 Sö 11.00 ”Ny kamp – om efterföljelsens

villkor 1 Petr 1:14, 2:1–3,
11–12, 5:8–9.” 
• Gudstjänst. Carl-Johan
Sävinger. Sång och musik av Ulf
Tidstrand. Kyrkkaffe.

21 Ti 19.00 ”Livet jag längtar efter.” 
• Bön och samtal.

SEPTEMBER
7 Sö 11.00 Missionsgudstjänst. 

• Söndagsskolan startar.
Kyrkkaffe. 

14 Sö 11.00 ”Att finna en mening med sitt
liv.”
• Temagudstjänst. Niklas
Piensoho. Kyrkkaffe. 

17 On12.00 Onsdagsträffen startar för termi-
nen. SMU-gården i Önnered.

18 To 18.30 Alpha-start. 
21 Sö 11.00 Gudstjänst för alla åldrar. 

• Carl-Johan Sävinger. Sång och
musik av barnkören Ljus och Salt
tillsammans med barnkören
Tellus från Hovslätt. Kyrkkaffe. 

22 Må19.00 Upptaktsmöte inför julstugan.
SMU-gården i Önnered.

24 On12.00 Onsdagsträffen. 
SMU-gården i Önnered.

26 Fr 19.00 ”Livet jag längtar efter.”
27 Lö 09.00 • BAS-gruppshelg.

Församlingens pastorer med-
verkar. Serveringar.

28 Sö 11.00 Gudstjänst med nattvard.
• Thorild Zettergren. Sång och
musik av lovsångsteam.
Kyrkkaffe.
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22 On12.00 Onsdagsträffen. 
SMU-gården i Önnered.

26 Sö 11.00 ”Ny gemenskap – om försam-
lingen 1 Petr 2:4–10.”
• Gudstjänst. Niklas Piensoho.
Sång och musik av Niklas
Tolland. Kyrkkaffe.

18.00 ”Leva medan livet pågår.”
• Musikal. Entré 60 kronor, stu-
derande och ungdom 40 kronor.

18.00 ”Leva medan livet pågår.”
• Konsert. Servering.

28 Ti 19.00 ”Livet jag längtar efter." 
• Bön och samtal.

29 On12.00 Onsdagsträffen. 
SMU-gården i Önnered.

NOVEMBER
1 Lö 11.00 ”Målet för vår tro.”

• Gudstjänst med nattvard.
Niklas Piensoho. Sång och musik
av Henrik Wernvik. Minnesord
över de under året hemgångna
medlemmarna.

2 Sö 11.00 ”Ny vaksamhet – om bönen 1
Petrusbrevet 4:7.” 
• Gudstjänst. Thorild Zettergren.
Sång och musik av Lennart
Christiansson. Kyrkkaffe.

4 Ti 19.00 ”Livet jag längtar efter.” 
• Bön och samtal.

5 On12.00 Onsdagsträffen. 
SMU-gården i Önnered.

9 Sö 11.00 ”Ny näring – om bibeln 1 Petr
1:10–12.”
• Gudstjänst. Carl-Johan
Sävinger. Sång och musik av
kören Nkenda, Stockholm.
Kyrkkaffe.

11 Ti 19.00 ”Livet jag längtar efter.” 
• Bön och samtal.

13 To 19.30 Cafékväll.

14 Fr 18.00– Bönedygn. ”Bön om förnyelse.”
16 Sö 18.00
14 Fr 19.30 Temakväll. 

• Skolpräst Torgny Wirén,
Jönköping.

21.30 Ungdomsgudstjänst. 
• Torgny Wirén.

16 Sö 11.00 ”Nya gåvor – om nådegåvorna 
1 Petr 4:7-11.”
• Gudstjänst. Niklas Piensoho.
Kyrkkaffe.

18 Ti 19.00 ”Livet jag längtar efter.” 
• Bön och samtal.

19 On12.00 Onsdagsträffen i SMU-gården i
Önnered.

21–22 SMU:s julstuga i Missionskyrkan.
21 Fr 18–21 Försäljning. 
22 Lö 10–14 Försäljning.

17.30 Auktion och lottdragning.

23 Sö 11.00 ”Ny framtid – om himlen 1
Petr. 1:6–9.” 
• Gudstjänst. Thorild Zettergren.
Sång och musik av Agneta &
Marcus Rubensson. Kyrkkaffe.

26 On12.00 Onsdagsträffen i SMU-gården i
Önnered.

27 To 19.30 Cafékväll med Tomas Sjödin.
30 Sö 11.00 Högtidsgudstjänst. 

• Första advent. Niklas Piensoho.
Sång och musik av körgrupp
samt Ljus & Salt. Kyrkkaffe.

DECEMBER
3 On12.00 Onsdagsträffen i SMU-gården i

Önnered.
7 Sö 11.00 Gudstjänst med nattvard och

förbön. 
• Sång och musik av lovsångs-
team. Kyrkkaffe.

DAG
FÖR

DAG
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel. 45 65 36

Bilverkstad
Tel. 45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer och hans personal!

Vid 
RIMI 

i Fiskebäck

Öppet:
Tis–tors 11.00–18.00
Fre 11.00–19.00
Lunchstängt 14–14.30
Lör 09.00–14.00

Välkomna!
Thomas

Tel. 291450

Alltid
färsk fisk
o skaldjur

Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?
Herrklippning från 170 kronor 

och damer 180
FRANZ KLIPPERI

Gitarrgatan 3 (vid Althallen)
Tel. 45 85 41

PIANOSTÄMNING
UTFÖRES

Thomas Hagby
Tel. 291999

12

Bön hela dygnet runt under en
vecka, 24-7, är bönerörelsen som spri-
der sig runt hela världen. 

Bönerum inrättas i kyrkor, skolor,
studentvåningar och andra lokaler, i
tron på att bön har betydelse.

I vår kyrka har vi prövat 24-7 vid
ett par tillfällen. I höst är det dags
igen.

Under två tillfällen
i höst, 2–5 oktober
och 14–16 november,
kommer det att fin-
nas någon eller några
i kyrkan dygnet runt
för att be. 

Den här gången
blir det alltså inte
under en hel vecka,
utan några dagar.

– Vi kommer att
be för det som hän-
der i vår kyrka, i våra
stadsdelar och i värl-
den, berättar John Lindblad. Erfarenheterna
från tidigare 24-7 är mycket positiva. Det har
varit många som velat vara med och be.

Riktigt hur dagarna kommer att utformas
är inte riktigt klart ännu, men tidigare har man

bland annat klätt väggarna i  kyrkans andakts-
rum med papper där man kunnat skriva upp
saker som man vill be eller tacka för. 

Hemsidan är navet
Det har funnits böneskålar där man kun-

nat lägga skrivna lappar. 
– 24-7 rörelsen startades för några år sedan

av en grupp ungdomar i England som ville
bryta trenden i ungdomskulturen, berättar
John. 

I dag finns mer än
2000 grupper regi-
strerade på hemsidan
www.24-7prayer.com
som är navet för
rörelsen. Här kan
kyrkor och grupper
anteckna sig för vil-
ken vecka man vill
be.

– Vi tror att det
händer något när vi
ber, både med oss
själva och det vi ber
för, säger John Lind-

blad. 
– Alla som vill vara med är hjärtligt välkom-

na att anteckna sig för en eller flera bönetim-
mar. Listor kommer ut senare i höst.

CHRISTINA LARSSON

I år fyller Svenska Missionsför-
bundet  125 år. Det firas bland annat
med ett namnbyte. 

Nu heter samfundet som Fiskebäcks
Missionskyrka är ansluten till Svenska
Missionskyrkan. 

Motiveringen till namnbytet var bland
annat att fler känner till vad kyrka står för än
vad förbund är för något. 

Ungdomsförbundet, som tidigare hette
Svenska Missionsförbundets Ungdom, behål-
ler sin förkortning SMU och heter nu följdrik-
tigt Svenska Missionskyrkans Ungdom.

Firar 125 med namnbyte

På www.24-7prayer.com kan man läsa om 24-7.
Där finns en speciell avdelning om den svenska delen.

24-timmars bön i kyrkan
OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
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KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KONTORSMASKINER
Kopiatorer, skrivare, faxar
Askims Verkstadsväg 17

Tel. 68 67 00
www.grundells.se

KLANGFÄRGSGATAN 10, TEL. 292135
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Kontorstel.: 47 55 55
Fax: 734 48 44
pettersson@bunkerolja.nu

DIN LOKALA MÄKLARE I VÄSTER!
Välkommen att kontakta oss om ni tänker sälja

eller köpa villa, fritidshus eller lägenhet. Vi erbju-
der kostnadsfri värdering, reavinstberäkning och
rådgivning.

Traneredsvägen 43, Påfvelunds centrum
426 77 V. Frölunda

Tel. 031–691330 Mobil: 0705–691330
www.hagab.se

Auktoriserad          Fastighetsmäklare

BRUHNS TRAFIKSKOLA
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6, 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-293540

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 

FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra

Opaltorget
Tel. och fax 47 14 00

Caprice Marin
Båtar, motorer, tillbehör

Hälleflundregatan 12
Tel. 29 20 60

www.capricemarin.se

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

Telefon 031–153535

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–287979

Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)
421 31 V. Frölunda, Växel 894320, fax 452296

Hemsida www.fpglas.se

w Glasreparationer
w Renoveringsarbeten
w Metallpartier
w Bilrutor
w Balkonginglasning
w Uterum/skjutdörrspartier
w Inredning

Vi cert. massörer o dipl. massageterapeuter
behandlar: Huvudvärk, muskel- och ledbesvär.
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tidsbeställning 031–69 03 99
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 

OBS! Annonsernas innehåll kanske inte längre är aktuellt! 
 



Vem var Jesus? 
Vad står kristen tro för? 
Har Bibeln något att säga oss i dag?
Det är frågor som vi samtalar om i våra Alpha-kurser. 
Alpha är en grundkurs i kristen tro och riktar sig spe-

ciellt till dig som är intresserad av att veta mer om vad
Bibeln lär och kyrkan står för.

18 september startar vi en ny Alpha-termin. Då
är du hjärtligt välkommen!

Varje torsdag under hösten träffas vi i Fiskebäcks
Missionskyrka klockan 18.30–21.00. 

Kvällen börjar med att vi äter soppa tillsammans. Vid
sjutiden får vi lyssna till ett föredrag om kvällens tema.
Sedan dricker vi en kopp kaffe och delar upp oss i grup-
per. Där samtalar vi om det vi lyssnat till, eller om det
som känns aktuellt. 

I Alpha får alla frågor ställas. Ingen behöver ha en
färdig tro för att få vara med. Tillsammans vill vi
finna svaren på frågor som vi alla bär på.

Har du frågor eller vill anmäla dig, kontakta
kyrkans expedition, tel. 29 14 83, Anna
Banck, tel 29 36 65 eller Christina Larsson,
tel 29 67 84.

Välkommen till Alpha

Cafékvällar i höst.
När höstmörkret faller bjuder vi in till fem

cafékvällar i vår församlingsvåning. Det blir
några torsdagskvällar klockan 19.30. 

Flera av kvällarna kommer att spegla barns

och ungdomars situation i dag. Det blir öppna
kvällar som vi hoppas kan kännas angelägna för
många.  Varje kväll kommer det att finnas en
inbjuden gäst och vi kommer att presentera
kvällarna fortlöpande under hösten.

THORILD ZETTERGREN


